Área resultante del Predio 2.734,91

Edificabilidad final propuesta 29.041,13

IC final propuesto (ICO) 5.43

IC Básico (ICb) - UPZ 45 Carvajal 3.00

IC Adicional (ICa) 2.43

Parágrafo 1. En ningún caso, se puede sobrepasar 
el Índice de Construcción IC máximo permitido, ni las 
seiscientos veintiún (621) viviendas proyectadas que 
corresponden al tope máximo con el cual se emitieron 
los pronunciamientos para la factibilidad de las empre-
sas de servicios públicos.

Parágrafo 2. De conformidad con lo establecido en el 
artículo 2 del Decreto Distrital 621 de 2016, modificado